
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax. 0577 986694 - Cod. Fisc. 91022250525 

E-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it 

www.comprensivo2poggibonsi.gov.it 
 

        Poggibonsi,  28 gennaio  2020 
  
 
        Alla DSGA 

                                                                                               Al  PERSONALE ATA   

        All’ALBO   

                 

OGGETTO:  Adozione Dirigenziale Piano delle attività del personale ATA 2019-2020 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R 275/99 art.14; 
VISTO il D.L.vo 165/2001 art.25; 
VISTO l’art.6 c.2 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO l’art.53 c.1 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO il D.L.vo 150/2009; 
CONSIDERATO l’organico di diritto 2019/2020 relativo al personale ATA; 
SENTITA l’assemblea del personale ATA tenutasi 06/09/2019; 
VISTO il PTOF e relativo Piano Annuale delle attività didattiche per l’a.s. 2019/2020; 
VISTO il Piano delle attività del personale ATA predisposto dalla DSGA; 
RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativa all’a.s. 2019/2020; 
VISTA la Contrattazione d’Istituto 2019/2020; 
 

DETERMINA 
 

Di approvare, per l’a.s. 2019/2020, il Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dalla DSGA in 
data 15/10/2019, e successivamente modificato, come si presenta nella versione definitiva del 28/01/2020 
prot. 680/C22a. 
Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 
L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidato alla DSGA. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Natalia Vitale 
 
 
 
 
          

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000682 - 28/01/2020 - C22a - Piano delle attivi - U

Firmato digitalmente da NATALIA VITALE


		2020-01-28T12:43:52+0100
	VITALE NATALIA




